	表1    2019年第二批财政专项扶贫资金使用计划备案表

	  繁峙县
	
	
	
	
	

	填报日期：
	2019年6月25日
	
	
	
	
	
	
	

	项目
	单位
	合计
	中央资金
	省级及省以下资金

	
	
	
	
	合计
	省本级
	市本级
	县本级

	一. 资金投入
	1.投入总额
	万元
	1150
	150
	1000
	1000
	
	

	 二. 资金安排（按地域分）
	2.1 用于片区的国家扶贫工作重点县
	万元
	1150
	150
	1000
	1000
	
	

	
	2.2 用于片区的非国家扶贫工作重点县
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	2.3 用于片区外国家扶贫工作重点县
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	2.4 用于省定重点县
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	2.5建档立卡贫困村
	万元
	1150
	150
	1000
	1000
	
	

	
	
	村数
	152
	152
	
	
	
	

	
	2.6 建档立卡贫困户
	万元
	1150
	150
	1000
	1000
	
	

	
	
	户数
	4500
	
	
	
	
	

	 三. 资金安排（按工作分）
	3.1整村推进
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	
	户数
	
	
	
	
	
	

	
	    3.1.1 基础设施
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.1.2 产业发展
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.1.3 互助资金
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	3.2移民扶贫
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	
	户数
	
	
	
	
	
	

	
	    3.2.1 贷款贴息
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.2.2 后续产业发展
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	3.3能力建设（包括雨露计划“两后生”职业教育培训、致富带头人创业培训、实用技术培训等等各种培训）
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	 其中：直接补贴到贫困户
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	
	人数
	
	
	
	
	
	

	
	3.4扶贫小额信贷
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	
	人数
	
	
	
	
	
	

	
	    3.4.1 贴息补助
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.4.2 风险补偿金
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.4.3 担保金
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	3.5资产收益扶贫
	万元
	1150
	150
	1000
	1000
	
	

	
	    3.5.1光伏扶贫类
	万元
	1150
	150
	1000
	1000
	
	

	
	    3.5.2产业类
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.5.3基础设施类
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.5.4其他类
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.6其他
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.6.1除上述以外的产业发展项目
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.6.2除上述以外的基础设施建设项目
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.6.3除上述以外的金融扶贫项目（财政资金支持数）
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	    3.6.4项目管理费
	万元
	
	
	
	
	
	

	 四. 产业项目资金支持方式
	   1 现金或实物补贴
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	   2.资产收益扶贫方式
	万元
	1150
	150
	1000
	1000
	
	

	
	   3.通过金融方式支持（填写财政资金支持数）
	万元
	
	
	
	
	
	

	
	   4.资产投资收益以外的龙头企业、合作社、园区带动等
	万元
	
	
	
	
	
	

	    注： “其它”一栏请列出明细。
	
	
	

	联系人：
	
	审核人：
	




